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AN Stand: 09.12.2018

Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

30 Sa 01.12.2018 13:00 KV Lauchhammer 2 KV GH 1974 Wriezen 1

31 Sa 01.12.2018 13:00 SpG Semper/AdW Berlin 2 SK Finsterwalde 1

32 So 02.12.2018 09:00 KV Spreenhagen 1 ViB Herzberg 68 1

29 So 09.12.2018 09:00 ESV Lok Elsterwerda 2 1.KSC 1959 Seelow 1

Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 ESV Lok Elsterwerda 2 EE 8 14 -2 53,0 5 10-0 38,0 3 4-2
2 KV Lauchhammer 2 OSsL 8 9-7 30,0 5 9-1 27,0 3 0-6
3 SK Finsterwalde 1 EE 8 8-8 315 3 6-0 155 5 2-8
4 SpG Semper/AdW Berlin 2 BE 8 8-8 31,0 3 4-2 140 5 4-6
5 KV GH 1974 Wriezen 1 MOL 8 8-8 31,0 4 6-2 20,0 4 2-6
6 KV Spreenhagen 1 MOL 8 7-9 270 5 7-3 250 3 0-6
7 VfB Herzberg 68 1 EE 8 6-10 270 3 4-2 150 5 2-8
8 1.KSC 1959 Seelow 1 MOL 8 4-12 255 4 4-4 170 4 0-8

Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
069146 Meske, Hannes ESV Lok Elsterwerda 2 591
131333 Schulze, Florian ESV Lok Elsterwerda 2 579
016013 Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 2 574
060620 Liss, Jurgen SpG Semper/AdW Berlin 2 572
047727 Werner, Rudiger ESV Lok Elsterwerda 2 556
075974 Horn, Glnter ESV Lok Elsterwerda 2 553
060678 Dahne, Rainer SpG Semper/AdW Berlin 2 544
103689 Minchow, Jan SpG Semper/AdW Berlin 2 532
075895 Schemmel, Uwe KV Lauchhammer 2 528
065249 Gulbin, Patrick SpG Semper/AdW Berlin 2 528
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
083893 Karl, Alex 1.KSC 1959 Seelow 1 587
098644 Hornig, Steffen 1.KSC 1959 Seelow 1 550
075854 Kaatz, Rene SK Finsterwalde 1 548
098658 Maudrich, Frank 1.KSC 1959 Seelow 1 541
053839 Fudel, Pascal 1.KSC 1959 Seelow 1 537
069159 Eisemann, Michael KV GH 1974 Wriezen 1 527
017185 Kalz, Frank SK Finsterwalde 1 520
017182 Dommaschk, Oliver SK Finsterwalde 1 513
040966 Kulschun, Stefan 1.KSC 1959 Seelow 1 513
017181 Otto, Thomas SK Finsterwalde 1 509
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Lok Elsterwerda 2 3498 03.11.2018 Elsterwerda
Mannschaft Auswarts ESV Lok Elsterwerda 2 3289 21.10.2018 Berlin Volkerfreundschaft
Spieler Heim Lorenz, Justin 616 18.11.2018 Elsterwerda

Spieler Auswarts Karl, Alex 587 09.12.2018 Elsterwerda
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Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Ergebnisibersicht
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KV Lauchhammer 2

Hentschel, Dirk
Lange, Toni
Potzsch, Martin
Vietzke, Axel
Lesche, René
Schemmel, Uwe

SpG Semper/AdW Berlin 2

Minchow, Jan
Turzer, Ralf
Schopmeyer, Martin
Liss, Jurgen

Dahne, Rainer
Gulbin, Patrick

KV Spreenhagen 1

Geisler, Thomas
Hammer, Peter
Haese, Dirk
Zillgitt, Justin
Kohler, Uwe

Becker, Manfred
ESV Lok Elsterwerda 2
Born, Matthias
Schulze, Florian
Lorenz, Justin
Meske, Hannes

Werner, Rudiger
Horn, Glnter

Kegel
521

454
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501
508
528
3013

Kegel
532

497
491
572

544
528
3164

Kegel
476

508
458
495
507

499
2943

Kegel
524

579
574
591
556
553
3377
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3,0
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3,0
13,5
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2,0
1,0
1,0
4,0

2,0
2,0
12,0
4,0
SP
15
3,0
1,0
2,0
3,0

1,0
115
7,0
SP
3,0

3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
13,0

2,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,5 469
1,0 4,0 497
1,0 1,0 485
1,0 3,0 527
1,0 1,0 495
1,0 1,0 501
40 20 105 2974
: 3,0
MP MP SP Kegel
1,0 20 548
1,0 3,0 499
1,0 3,0 509
1,0 0,0 226
0,0 258
1,0 2,0 520
1,0 2,0 513
30 3,0 12,0 3073
: 4,0
MP MP SP Kegel
1,0 25 501
1,0 1,0 469
1,0 3,0 493
1,0 20 504
1,0 0,0 237
1,0 244
1,0 3,0 490
20 4,0 125 2938
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 255
0,0 237
1,0 1,0 513
1,0 2,0 541
1,0 2,0 537
1,0 2,0 550
1,0 3,0 587
50 1,0 11,0 3220

KV GH 1974 Wriezen 1

Winter, Burkhard
Schafer, Jens
Moller, Frank
Eisemann, Michael
Topka, Lucas
Gehrke, Dieter

SK Finsterwalde 1

Kaatz, René

Mdller, René

Otto, Thomas
Schulze, Peter
Heinze, Klaus-Peter
Kalz, Frank
Dommaschk, Oliver

VIB Herzberg 68 1

Gebauer, Ralf
Roigk, Peter
Andreas, Kevin
Gebauer, Christian
Barz, Ronny

Mdller, Justin Adrian
Holze, Jirgen

1.KSC 1959 Seelow 1

Karl, Mario
Schlabe, Justin
Kulschun, Stefan
Maudrich, Frank
Fudel, Pascal
Hornig, Steffen
Karl, Alex
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Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Werner, Rudiger
Lorenz, Justin
Meske, Hannes
Zillgitt, Justin
Richter, Joachim
Karl, Alex
Hammer, Peter
Fudel, Pascal
Eisemann, Michael
Potzsch, Martin
Otto, Thomas
Ziesche, Klaus
Hornig, Steffen
Trinzen, Silvio
Liss, Jurgen
Minchow, Jan
Horn, Glnter
Hentschel, Dirk
Lange, Toni
Schemmel, Uwe
Schulze, Florian
Kaatz, René
Kalz, Frank
Lesche, René
Fischer, Gerhard
Gehrke, Dieter
Morcinitz, Nico
Dommaschk, Oliver
Haese, Dirk
Gebauer, Ralf
Glasse, Mario
Roigk, Peter
Mdller, René
Holze, Jirgen
Heinze, Klaus-Peter
Topka, Lucas
Dahne, Rainer
Weiss, Tobias
Gulbin, Patrick
Zinow, Wolfgang
Maudrich, Frank
Kohler, Uwe
Geisler, Thomas
Schafer, Jens
Moller, Frank
Winter, Burkhard
Kulschun, Stefan
Andreas, Kevin
Schopmeyer, Martin
Turzer, Ralf
Gebauer, Christian
Barz, Ronny
Mduller, Thomas
Darge, Maik

Klub
ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
KV Spreenhagen
ESV Lok Elsterwerda
1.KSC 1959 Seelow
KV Spreenhagen
1.KSC 1959 Seelow
KV GH 1974 Wriezen
KV Lauchhammer
SK Finsterwalde
ESV Lok Elsterwerda
1.KSC 1959 Seelow
KV Lauchhammer
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
ESV Lok Elsterwerda
KV Lauchhammer
KV Lauchhammer
KV Lauchhammer
ESV Lok Elsterwerda
SK Finsterwalde
SK Finsterwalde
KV Lauchhammer
SpG Semper/AdW Berlin
KV GH 1974 Wriezen
KV GH 1974 Wriezen
SK Finsterwalde
KV Spreenhagen
ViB Herzberg 68
KV Spreenhagen
ViB Herzberg 68
SK Finsterwalde
ViB Herzberg 68
SK Finsterwalde
KV GH 1974 Wriezen
SpG Semper/AdW Berlin
ViB Herzberg 68
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
1.KSC 1959 Seelow
KV Spreenhagen
KV Spreenhagen
KV GH 1974 Wriezen
KV GH 1974 Wriezen
KV GH 1974 Wriezen
1.KSC 1959 Seelow
ViB Herzberg 68
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
ViB Herzberg 68
ViB Herzberg 68
ViB Herzberg 68
1.KSC 1959 Seelow

JG Sp Ausw-@ Sp
04.1963 2 558,00 4
06.1998 3 553,33 5
04.1998 3 551,33 5
07.1998 1 551,00 4
05.1950 2 54950 O
04.2003 4 549,25 3
08.2000 1 541,00 5
10.1998 1 537,00 1
02.1978 2 536,00 3
09.1991 2 531,00 5
03.1965 5 529,00 3
08.1962 3 528,00 4
11.1960 4 527,75 3
01.1971 2 526,50 O
02.1966 3 526,00 3
12.1987 2 522,00 3
09.1951 3 520,33 3
04.1970 3 520,33 5
10.2000 3 519,33 3
01.1958 1 518,00 5
06.1992 2 517,00 5
09.1966 5 516,00 3
11.1959 4 512,50 3
08.1970 2 509,50 5
08.1949 1 509,00 O
05.1956 3 508,67 1
07.1985 1 508,00 3
01.1966 5 507,00 3
07.1966 3 505,00 5
08.1953 4 504,25 3
03.1964 3 503,67 3
08.1949 5 501,60 2
04.1973 4 501,25 2
03.1960 4 500,50 1
01.1953 2 500,50 1
08.1996 4 498,25 4
03.1958 5 498,20 3
01.1991 1 497,00 1
07.1982 5 496,80 3
06.1960 2 496,00 O
07.1984 2 494,00 1
06.1986 3 49267 5
03.1988 3 491,67 5
11.1967 4 49150 3
07.1962 3 490,67 3
11.1953 4 489,25 4
06.1998 3 489,00 4
04.1994 5 488,40 3
07.1971 5 487,40 2
07.1985 2 486,50 3
09.1982 2 483,00 3
06.1973 4 482,75 1
05.1972 3 482,33 3
08.1998 1 481,00 O

Heim-@
541,25
584,80
565,00
508,25

0,00
578,33
513,60
481,00
528,00
549,00
491,33
557,75
552,67

0,00
572,67
539,67
552,33
522,40
471,00
508,20
572,20
451,00
475,00
519,40

0,00
493,00
498,67
502,00
483,40
518,33
517,00
474,50
463,50
523,00
471,00
515,75
532,67
505,00
527,67

0,00
521,00
514,20
483,60
509,00
524,00
492,25
523,50
509,00
508,50
528,67
494,00
491,00
469,00

0,00
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546,83
573,00
559,88
516,80
549,50
561,71
518,17
509,00
531,20
543,86
514,88
545,00
538,43
526,50
549,33
532,60
536,33
521,63
495,17
509,83
556,43
491,63
496,43
516,57
509,00
504,75
501,00
505,13
491,50
510,29
510,33
493,86
488,67
505,00
490,67
507,00
511,13
501,00
508,38
496,00
503,00
506,13
486,63
499,00
507,33
490,75
508,71
496,13
493,43
511,80
489,60
484,40
475,67
481,00

Best
577
616
596
551
560
598
541
537
545
587
538
584
581
532
589
546
565
538
536
528
579
548
533
533
509
527
508
515
528
537
539
556
534
523
511
529
544
505
545
516
541
530
514
527
530
516
551
520
530
560
528
505
508
481

MP
6,0
8,0
6,0
2,0
1,0
6,0
50
0,0
4,0
6,0
8,0
50
6,0
0,0
4,0
1,0
4,0
6,0
0,0
1,0
50
4,5
1,0
50
0,0
2,0
2,0
50
3,0
50
3,0
3,0
3,0
4,0
2,0
50
3,0
2,0
50
2,0
15
3,0
1,0
4,0
3,0
3,0
20
4,0
20
3,0
3,0
0,0
20
0,0



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Mdller, Justin Adrian
Fiedler, Hans-Jurgen
Flauaus, Luca
Schulze, Peter
Moller, Dieter
Richter, Heiko
Bernstein, Michael
Becker, Manfred
Kutter, Heinz
Schlabe, Justin
Pauli, Bernd

Moller, Helge
Wagner, Robert
Karl, Mario

ViB Herzberg 68

KV Lauchhammer

KV Spreenhagen

SK Finsterwalde

1.KSC 1959 Seelow
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
KV Spreenhagen

KV Lauchhammer
1.KSC 1959 Seelow
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
KV GH 1974 Wriezen
1.KSC 1959 Seelow

06.1999
01.1964
02.1999
12.1966
12.1947
03.1968
04.1956
09.1943
05.1958
10.2003
08.1956
10.1962
06.1955
01.1975
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480,00
476,00
475,67
475,33
473,00
472,00
465,00
456,00
453,00
450,33
449,00
443,00
437,00
432,50
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0,00
432,00
0,00
439,50
506,00
526,00
0,00
517,00
0,00
497,50
0,00
0,00
0,00
505,00
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480,00
461,33
475,67
461,00
484,00
490,00
465,00
496,67
453,00
477,29
449,00
443,00
437,00
468,75

480
486
502
503
506
526
465
535
467
535
449
443
466
526

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0



